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A P E L L I D O S . 

A . 

Andrés Martín 
Andrés Martín 
Apario io Fraile 
Aparic io Fraile 
Ab ia Fuente 
Andrés Triol lo 
A m o Pérez 
Andrés Olea 
Andrés Pérez 

B . 

Báscones Ortega 
Báscones Báscones 
Báscones Sánchez 

, Báscones Cubillo 
Báscones Rob les 
Báscones García 
Básoones García 
Báscones Rob les 
Báscones A p a r i c i o 
Becerri l Andrés 
Becerri l Fuente 
Bravo Alonso 
Barbero Cagigal 
Barrio Diez 

c. 
Calvo Andrés 
Campo Plaza 
Cuesta Báscones 
Calvo Alonso 
Cagigal Fuente 
Cuesta Herrero 
Cubillo Nor iega 
Cuesta Fuente 
Cuesta Prado 
Cuesta Po lanco 
Cuesta Polanco 
Cuesta Henares 

F . 

Fraile Fraile 
Fuente V e g a 
Fuente Becerr i l 
Fuente Cosgaya 
Fuente Cosgaya 
Fraile Frai le 
Fraile Fraile 
Fraile Frai le 
Frai le Fraile 
Frai le Andrés 
Frai le Fraile 
Frai le Baños 
Frai le Olea 
Frai le Olea 
Fuente Andrés 
Fuente Becerr i l 
Frai le Garoía 
Frai le Santos 
Fuente Frai le 

NOMBRES. 

Antonio . 
Juan. 
Fernando . 
Franc isco . 
Pedro . 
Auto l ía . 
Francisco (del) 
Marcos. 
Ezequie l . 

Fermín. 
Juan. 
Agust ín . 
Bernardino. 
Tomás. 
Dionisio . 
Sotero. 
Dionis io . 
Pedro. 
J uau. 
Serapio . 
Miguel . 
Pedro . 
T imoteo . 

Ange l . 
Lorenzo . 
Juan. 
Ben igno . 
Urbano. 
Vicente . 
Bernardino. 
Joaquín . 
Antonio (de la) 
Andrés (de la) 
Santiago (de la) 
Enrique (de la) 

Beni to . 
Casto (de la) 
Antol ín (de la) 
Clemente (de la) 
Manuel (de la) 
Ange l . 
Justo . 
Celestino. 
Franoisco . 
A lonso . 
Miguel . 
Modesto . 
Rafaé l . 
Tomás. 
Juan (de la) 
Nioeto (de la) 
Esteban. 
Fe l ipe . 
Juan (de la) 

E D A D . 

66 
56 
54 
47 
51 
70 
60 
27 
29 

47 
54 
42 
39 
56 
30 
28 
51 
49 
65 
31 
51 
46 
31 

64 
73 
65 
46 
33 
60 
38 
70 
74 
64 
67 
25 

25 
58 
41 
54 
80 
66 
37 
62 
52 
33 
33 
33 
37 
33 
27 
27 
68 
44 
37 

DOMICILIO. 

OALLK. 

Medio . 
Real . 
Medio. 
Idem. 
Real . 
Medio. 
Arr iba . 
Medio . 
Idem. 

Real . 
Idem. 
Arriba. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Medio . 
A b a j o . 
Rev i l la . 
Idem. 
Idem. 
Puente. 
Cantarranas. 

Real . 
Idem. 
Medio. 
Puente. 
Idem. 
Arr iba . 
Real . 
Medio . 
Puente, 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Medio. 
Real . 
Idem. 
Medio. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Real . 
Idem. 
Medio. 
Idem. 
Real . 
Medio. 
Idem. 
Idem. 
Ig les ia . 
R e a l . 

Núm.o 

2 
8 

12 
12 

1 
1 
4 
2 
5 

34 
16 
5 
8 
6 
6 
6 

21 
7 
1 
1 
4 
6 
1 

18 
14 
10 
6 
7 
5 

17 
30 
7 
8 
9 
9 

18 
5 

29 
13 
14 
18 
32 
24 
32 
20 
34 
15 
30 
36 
13 
14 
8 
4 
8 

P R O F E S I Ó N . 

Labrador . 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 
Labrador . 
Idem. 
Eclesiástico. 

Labrador . 
Idem. 
Jornalero . 
Labrador . 
Idem. 
Jornalero . 
Idem. 
Labrador . 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Pastor . 
Labrador . 
Idem. 

Labrador . 
Idem. 
Jornalero . 
Labrador . 
ídem. 
Jornalero . 
Labrador . 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Labrador . 
Eclesiástico. 
Labrador . 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Jornalero . 
Labrador . 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Maestro. 
Labrador . 
Idem. 
Idem. 
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¿ S A B E 

leer? 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id-
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

escribir? 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id 
No . N o 
Si. Si. 
id. id. 
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105 105 
106 106 
107 107 
108 108 
109 109 
110 110 
111 111 
112 112 

A P E L L I D O S . 

P u e n t e Fra i l e 
F e r n á n d e z C a g i g a l 

Q. 
G a r c í a S á n c h e z 
G a r c í a M i g u e l 
G a r c í a M i g u e l 
G a r c í a Garc ía 
G a r c í a G o n z á l e z 
Garc ía Mediav i l la 
G o n z á l e z F u e n t e 
G u t i é r r e z Cañizal 
Gut ié r rez P e l á e z 
G o n z á l e z Pr ie to 
G o n z á l e z P r i e t o 
G o n z á l e z P r i e t o 
G o r d o O r t e g a 
G ó m e z D o c e 

H . 

H e r r e r o G u t i é r r e z 
H e r r e r o I b á ñ e z 
H e n a r e s L o m b r a ñ a 
H e n a r e s de la H e r a 
H e n a r e s B l a n c o 

I . 

I b á ñ e z Martín 
I b á ñ e z B á s c o n e s 
I b á ñ e z Mer ino 

L . 

L o z a n o N o r i e g a 
L o m b r a ñ a D o c e 
L o m b r a ñ a Vé lez 
L o m b r a ñ a V é l e z 
L u í s M a y o r d o m o 

M . 

Mart ín D e l g a d o 
Mart ín Cues ta 
Martín S a n t o s 
M a t a b u e n a M i g u e l 
M e r i n o Mart ín 
Mart ín B a r r i u s o 
Mata S a n t o s 
Mer ino B á s c o n e s 
M i g u e l Cues ta 
M i g u e l B á s c o n e s 
M i g u e l B á s c o n e s 
M a t a b u e n a ( d e s c o n o c i d o ) 
M a t a b u e n a M i g u e l 
Mart ín I g l e s i a s 
M i g u e l de la F u e n t e 
Mart ín O r t e g a 
M i g u e l R ó s c a l e s 
M i g u e l M i g u e l 
M i g u e l Mart ín 
M e r i n o Mart ín 
M i g u e l Mart ín 
Mart ín S a n t o s 
Mart ín S a n t o s 
Mart ín Santos 
Mart ín S a n t o s 
Mart ín S a n t o s 
Mart ín O r t e g a 
Mart ín Cuesta 
M e r i n o S á n c h e z 

O . 

Olea R o l d á n 
O r t e g a G a r c í a 
O r t e g a B á s c o n e s 
O r t e g a V e g a 
O r t e g a G a r c í a 
O r t e g a G a r c í a 
O r t e g a G a r c í a 

N O M B R E S . EDAD. 
D O M I C I L I O . 

C A L L E , 

Daniel (de la) 28 R e a l . 
I s idro . 48 P u e n t e . 

F r a n c i s c o . 25 Medio . 
V i c e n t e . 66 I d e m . 
E u s t a q u i o . 52 P u e n t e . 
F r a n c i s o o . 42 I g l e s i a . 
C ipr iano . 55 R e a l . 
P a b l o . 64 I g l e s i a . 
Manuel . 49 M e d i o . 
S i l v e r i o . 51 I d e m , 
José . 60 Cantarranas . 
D o r o t e o . 51 A r r i b a . 
B o n i f a c i o . 48 I d e m , 
C e f e r i n o . 38 I d e m . 
J u l i á n . 57 I d e m . 
I s i d o r o . 34 R e a l . 

120 120 
P. 

P é r e z Pera l 

T o r i b i o . 
T o r i b i o . 
J o s é . 
R o m u a l d o . 
D o m i n g o . 

Cánd ido . 
A n i c e t o . 
A n i c e t o . 

F a b i á n . 
J u a n . 
P a b l o . 
G a b i n o . 
B e n i g n o . 

G r e g o r i o . 
M a r i a n o . 
Manuel . 
R a i m u n d o . 
José . 
P e d r o . 
S a n t i a g o . 
D o n a t o . 
José . 
Y i c t o r . 
J u a n . 
C i r iaco . 
Cr i s tóba l . 
P e d r o . 
P a b l o . 
A l e j a n d r o . 
F e r n a n d o . 
F l o r e n c i o . 
J o s é . 
P e d r o . 
B e r n a r d i n o . 
E u l o g i o . 
E l ias . 
F e r u a n d o . 
S a n t i a g o . 
V i c e n t e . 
J u a n . 
P e d r o . 
Ju l ián . 

Ce les t ino . 
T e ó t i m o . 
B o n i f a c i o . 
José . 
G r e g o r i o . 
F e l i p e . 
D i o n i s i o . 

B e n i t o . 
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44 

R e a l . 
I d e m , 
P u e n t e . 
R e a l , 
A r r i b a . 

A r r i b a . 
I d e m . 
P u e n t e . 

R e v i l l a . 
P u e n t e . 
R e a l . 
P u e n t e . 
R e a l . 

R e a l . 
M e d i o . 
I d e m . 
I g l e s i a . 
R e a l . 
I d e m . 
I d e m . 
M e d i o . 
R e a l . 
I g l e s i a . 

, Med io . 
R e v i l l a . 
I d e m . 
Med io . 
R e a l . 
Med io . 
R e a l . 
M e d i o . 
R e a l . 
I d e m . 
I d e m . 
I d e m . 
I d e m . 
I d e m . 
I d e m . 
I d e m . 
I d e m . 
I d e m . 
I d e m . 

P u e n t e . 
Cantarranas . 
M e d i o . 
I d e m . 
I d e m . 
R e a l . 
I d e m . 

Núm.° 

10 
10 

5 
5 
3 
3 
5 
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16 
13 
2 
8 
6 
7 

16 
10 

38 
17 
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5 

10 

11 
12 

4 

8 
3 
9 
3 

33 

P R O F E S I Ó N . 

76 M e d i o . 

L a b r a d o r . 
I d e m . 

L a b r a d o r . 
I d e m . 
I d e m . 
I d e m . 
I d e m . 
E c l e s i á s t i c o . 
H e r r e r o . 
P a s t o r . 
S e c r e t a r i o . 
L a b r a d o r . 
P a s t o r . 
L a b r a d o r . 
I d e m . 
I d e m . 

J o r n a l e r o . 
L a b r a d o r . 
I d e m . 
I d e m . 
I d e m . 

L a b r a d o r . 
I d e m . 
I d e m . 

L a b r a d o r . 
I d e m . 
I d e m . 
I d e m . 
Maes t ro . 

33 J o r n a l e r o . 
25 • I d e m . 

8 L a b r a d o r . 
5 P a s t o r . 

19 J o r n a l e r o . 
14 L a b r a d o r . 
10 I d e m . 
22 I d e m . 

5 I d e m . 
2 I d e m . 

15 Idem. 
8 I d e m . 
8 J o r n a l e r o . 
4 P a s t o r . 
8 L a b r a d o r . 

21 I d e m . 
11 I d e m . 
13 I d e m . 
11 I d e m . 

1 J o r n a l e r o . 
11 L a b r a d o r . 
10 I d e m . 
15 I d e m . 
15 I d e m . 
14 I d e m . 
16 I d e m . 
15 I d e m . 
19 I d e m . 
12 J o r n a l e r o . 

6 L a b r a d o r . 
2 I d e m . 

19 I d e m . 
17 I d e m . 

1 I n d u s t r i a l . 
40 L a b r a d o r . 
40 I d e m . 

30 L a b r a d o r . 
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Si . 

escribir? 

Si . 
id . 

S i . 
id . 
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id . 

N o . 
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NÚMERO DE 

121 
122 
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124 
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128 

109 
130 
131 
132 
133 
134 
135 
136 
137 
138 
162 
140 

141 
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163 

151 

121 
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124 
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145 
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150 

152 151 
153 152 
154 153 
164 154 

A P E L L I D O S . 

Primo Campo 
Prado Mároos 
Prado Labrador 
Prado Labrador 
Prado Roldán 
Pérez Garoía 
Presa Zorita 
Peláez Cosgaya 

R . 

Ríos Gordo 
Rodr íguez Frai le 
R e d o n d o Garoía 
Róscales Garoía 
Róscales Martín 
Róscales D o c e 
Ru íz Cubillo 
R íos Frai le 
Ríos Henares 
R íos D o c e 
Róscales D o c e 
Ríos Doce 

s. 
Santos Olea 
Santos Olea 
Salvador Ru íz 
Salvador Ruíz 
Salvador R u í z 
Salvador R o j o 
Suances Gutiérrez 
Sáncliez Diez 
Sánchez Villa-Iva 

T . 

Torre R o d r i g o 

V . 

Vólez Vi l lanueva 
Yó lez Vil lanueva 
Vélez Róscales 
Vólez Cuesta 

N O M B R E S . 

R u p e r t o . 
Anselmo (del) 
Julián (del ) 
Luís (del ) 
Is idoro (del) 
Mariano. 
Ambros i o . 
Toribio. 

Rufino (de los) 
Ezequie l . 
Pedro . 
Franoisoo. 
Lúoas. 
Jac into . 
Franc isco . 
Juan (de los) 
Zo i lo (de los) 
Ange l (de los) 
Isidro. 
Isidro (de los) 

Juan. 
Eusebio. 
Tor ib io . 
Franoisco . 
Pedro . 
Santos. 
Pab lo . 
Juan. 
Ambros i o . 

Gregor io . 

Ignac io . 
Eusebio . 
Jul ián. 
Luc iano . 

Palencia 8 de Julio de 1898. 

EL PRESIDENTE DE LA DIPUTACIÓN, 
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77 
41 
49 
59 
31 
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54 
79 
52 
64 
38 
41 
55 
30 
67 
27 
65 

64 
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42 
48 
33 
68 
27 

45 

68 
56 
29 
27 

DOMICILIO 
. """TIBI 

C A L L E . 
P R O F E S I Ó N . 

Real . 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Medio. 
Rev i l la 
Medio. 

Real . 
Medio . 
Idem. 
Rea l , 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Ig les ia . 
Real . 

Rea l . 
Idem. 
Arr iba . 
Idem. 
Puente . 
Idem. 
Arr iba . 
Idem. 
Medio. 

Rea l , 

Puente 
Idem. 
Idem. 
Idem, 

12 Zapatero. 
1 Labrador . 
1 Idem. 
2 Idem. 
2 Idem. 

10 Idem. 
7 Idem. 

18 Herrero . 

12 
16 
16 

3 
1 

20 
12 

9 
9 

32 
6 

10 

1 
8 

20 
21 
8 
6 

15 
21 

7 

15 

2 
1 
2 

10 

81 o» (< nó 
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par» 
Oonrujl-le». 

Jornalero . 
Labrador . 
Ermitafio . 
Labrador . 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Imde. 

Jornalero . 
Idem. 
Labrador . 
Idem. 
Idem. 
Jornalero . 
Idem, 
Idem. 
P a s t o r . 

Jornalero . 

Labrador . 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

E L SECRETARIO, 

Domingo Díaz Caneja. 

¿SABE 

l eer? e s c r i b i r ? 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id . 
N o . 
Si. 
id. 

Si . 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 

Si. 

Si. 
id. 
id. 
id. 

f , 

Imprenta de la Casa de Expósitos y Hospicio provincial. 


